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!_oati personali i dati richiesti devono essere conferiti obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere amministrativo e, in alcuni casi, di caratterepenale. L’ indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell’ indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere
.i gratuitamente dall’ Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novitè, adempimenti e servizi offerti. Altri dati (ad esempio

‘. quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione d’ imposta) possono, invece, essere indicati facoltativamente dal contribuentequalora intenda avvalersi dei benefici previsti.
Dati sensibili L’ effettuazione della scelte per la destinazione dell’otto per mille dell’ lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell’ari. 47 della legge 20maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose.H L’ effettuazione della scelta per la destinazione dei cinque per mille dell’ lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell’ari. 2, comma 250 delN la legge 23 dicembre 2009, n. 1 gi Tali scelte comportano, secondo il D.Lgs. n. 1 g6 del 2003, il conferimento di dati di natura “sensibile”.L’inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione dell’imposta, di spese sanitarie, ha anch’ esso carattere facoltativo e comporta ugualmente il conferimento di dati sensibili.

Finailta I dati da Lei conferiti verranno trattati dall’ Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte.del trattamento Potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati secondo le disposizioni del Codice in materia di protezione dei dati personali (ari. 1 g
del d.lgs. n. 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità previste dal combinato disposto degli artI. 69 del D.P.R. n. 600del 29 settembre 1973, cosi come modificato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008, e 66-bis del D.P.R. n. 633 del 26 ottobre 1 972.I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per I’ applicazione dello strumento del c.d. redditometro, compresi idati relativi alla composizione del nucleo familiare, I dati trattati ai fini dell’ applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti

. esterni e la loro titolarità spelta esclusivamente sII’ Agenzia delle Entrate.
Sul sito dell’ Agenzia delle Entrate è consultabile I’ informativa completa sul trattamento dei dati personali.i— La dichiarazione può essere consegnata a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d’imposta, banche,agenzie postali, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione della dichiara
zione dei redditi all’ Agenzia delle Entrate.

a’
Modalità i dati personali acquisiti verranno trattati nel rispetto dei principi indicati dal Codice in materia di protezione dei dati personali.del trattamento I dati verranno traltati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire. i datipotranno essere confrontati e verificati con altri dati in possesso dell’ Agenzia delle Entrate o di altri soggetti.

Tftolare Sono titolari del trattamento dei dati personali, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 196 del 2003, il Ministero dell’Economia e delle Finanze,
del trattamento l’Agenzia delle Entrate e gli intermediari, quest’ultimi per la sola attività di trasmissione.

‘o

Responsabiti Il titolare del trattamento può avvalersi di soggetti nominati “Responsabili del trattamento”.
gdel trattamento Presso I’ Agenzia delle Entrate è disponibile I’ elenco completo dei Responsabili del trattamento dei dati.

La So.Ge.l. S.p.a. in quanto partner tecnologico dell’ Agenzia delle Entrate, cui è affidata la gestione del sistema informativo dell’Anagrafe
Tributaria, è stata designata Responsabile esterno del trattamento dei dati.
Gli intermediari, ove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dall identificativi agli interessati.

,0trittidslt’tnteressate L’interessato, in base all’ari. 7 del dIga. n. 196 del 2003, può accedere ai propri dati personali per verificarne l’utilizzo o, eventualmente, pera correggerti, aggiornarli nei limiti previsti dalle legge, ovvero per cancellarli od opporsi alloro trattamento, se trattati in violazione di legge.
Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a:
Agenzia delle Entrate, Via Cristoforo Colombo, 426 c/d -00145 Roma.

Consenso I soggetti pubblici non devono acquisire il consenso degli interessati per poter trattare i loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto previsto dalla legge, mentre sono tenuti
ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati sensibili relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la
detrazione d’ imposta, alla scelta dell’ otto per mille e del cinque per mille dell’trpef, sia per poterli comunicare al Ministero dell’ Economia e delle
Finanze e all’Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari.
Tale consenso viene manifeslato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonchè la firma con la quale si effettua la scelta dell’ Otto per
mille dell’ IRPEF e del cinque per mille dell’ IRPEF.

La presente inforrnativa viene data in generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.
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CDDICE FISCALE

tnformattva sul trattamento dei dati personali ai sensi delPart. 13 del D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali”

Il Ministero dell’Economia e delle Finanze e l’Agenzia delle Entrate, desiderano informarLa, anche per conto degli altri soggetti a ciò tenuti,che attraverso la presente dichiarazione Le vengono richiesti alcuni dati personali. Di seguito Le viene illustrato sinteticamente come verrannoutilizzati tali dati e quali sono i suoi diritti.
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TIPO
Dichiarazione IDI DICHIARAZIONE Quadre Quadro Quadro Studi di Coorott isa Dichiarazione Dichiarazione intogrativa EaentiRedditi lua RW VO AC settore Pararnetn Indicatod nel tminini integrutisa a tanoro integratina 1°in’3&r’ eccezionatix

IDATI DEL
CONTRIBIJBiITE

Comune (o Stato est ero) di oascita
Phonìncia lotta) Data di nascita

)ttarrare la rotativa casella)gismo mese annoSANT’ANGELO LODIGIANO LO 24 08 1950 M X F
celibeloubile coniugato/a vedovo/a separato/a divorziato/a decaduto/a fctetutola minore Porti/a IVA )esentuale)

1 2 3 4 5 6 7 8
Accettazione Liquidazione Immobili - Evervato itt liooidvtore ovvero al curatore fallimentare

eredità giacente oolontana oeqaestrati esenti Stato Podedo d’imposta

del

guo mese anno giomo mese aeoo

RESIDENZA Comune
Provincia (sigla) C.a,p. Codice comuneANAGRAFICA

Da cumpilare solo se
uadat a dal 111/20 13 ‘Tipologie (via, piana. eec.) lcd/duo

Numero e/o/coella data dl presentazione
della dichiarazione

Praziovo
Data della oadaztono Domicìlio

glomo mese aeno fiscale Dichiarazione
diseeso della prnsoolota por

i residenza a pdroa settaTELEPOPtQ Telefono t.,eaolaro lodiriaru di pesla eleitronicaE flDtRtZZD ot POSTA pretioso numero
ELEflRQNICA 02 48193629 studio@studiocande1a.itDOMICILI0 FISCALE Comune

Provincia lo/o/a) Codice comoeeAL glIglI2ol3
MELEGNANO MI F100DOMICILIO FISCALE Comune

Provincia (sigla) Codice comuneAL3I)12)2013

DoMiCluo FISCALE Comune
Provincia (sigla) Codice comoreAL gllgll2ol4

SCELTA PER LA
DESTINAZIONE
DELL’OTTO PER Stato qhleua cattol)ca o Unione Chiese cristiano avvontioto Aosernbloe dl Dio In Italia
MILLE DEWIRPEF \ ti. QcLA_,

del 7C giorno

z::::io
**************

ChIesa Evangelica Valdese Chiesa Evangel)ca Luterano in Italia Unione ComunItà EbraIche italiane Sacra arctdloceol ortodossa d’italia ede0000uceaLAoaorve’cresra (Unione dallo chiose metodista a Valdeo)) Esarcato per l’Europa Moridionale
swor,ao,errosaa’,mnrnze ************** **************

onvo,ar, aia. sarca or,r,it
Chiesa Apostolica in Italia Unione Cristiana Evangelica Unione Buddhista italiana Unione Induista Italiano

Battista d’italia
************* ************** ************** *************

In aggiunta a quarto spiegato nell’infonnativa sul trattamento del dati, si precisa che i dati peisonali del contdbuente serreano utllluoti sole dall’Ageoala dello Entrate per attuare la scetta.SCELTA PER LA Sostogeo dei eelootadate e dotte attm argantnaalent nun tocrattve di atitità sedate,DESTINAZIONE dotte assocIazIoni di promozione saeiaie e delle aosaelaaloni a fandazloei deenosclate FinanzIamento dotta doerea selenrtheaDEL CINQUE PER cho operano sei eeoeot cd cel attarf. la, e, I, tacI. a(, det D.Lgs, e, 40a del 1007 e del’ae’rversltàMILLE DELL’IRPEF
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Per alcune delle tinalitd Fisaa

______________________________________________________________________________

ernia

______________________________________________________________________________

dhe:5bO odse I I I Jj Codeisceldl
le) I I I I I I I I I IJJ

Reca

FinanzIamento detta rtcerea eanlTada

riesca
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________________________________________________________________
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dat eemone dt residenza del ceotdbeeele
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-

- i I
le aggiunta a qzaeto spiegato eell’lnformatioa scI trattamento dei dati, io precisa cito i dati perriosai del cuntnbuoete verreono utiliaroti sole dat’Agoelia delle Eetruf e per attaam la ocelta,
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RESIDENTE Codice fiscale estero Stato estere di residenza Codice dello stato estere NAZIONALITÀ
ALL’ ESTERO

Stato foderato, proslocia contea Località dl renldenra

ALL’ESTSRQ ca 2013
i Estera

IndirIzzo

2 Italiana

)‘ I Da compilare per i celi modelli predtspssti su fogli eingoti. severo sa moduli moccanogratici a striscia cortioaa,
2



ISERVATO A CHI CodrOn tiscion tol,bignloroI Gedee lista Canoa

PRESENTA LA
giorno mese annA

DICHIARAZIONE -

-

PER ALT Cognome
trar,are la telaI iva casdini

EREDE. CURATORE M F

FALLIMENTARE Data di nascita Comune (o Siate estn’nl di noccia Prucinoin I9ia)
i, DElL EREDITA ecc, giorno prese anno
(cenere inirLl?iOflii

RESIDENZA SNAGRAFICA Carniina (e Stato esterni Pteoirroia (erglal C a

(O SE DIVERSO)
DiI]CILIO FiSCALE

Rascrosanr arte Fraaiont via e numero Creta) Indirizzo etilene Telefono
residente all’osino, pretinno iluniero

Data ci, miro proceocra Procedure noi, Osta dl turo p’ecedara - Codice fiscale 500ieta o ente dichiarano

giorno fieri, arino arroo’a terminata Torto resse arino

CANONE RAI
IMPRESE tipologia apparecchio (Riaervela ai CofltniDoierIIi che esercitano altinila dirtipreua)

FiRMA DELLA RA RU RC ISP EN Ril CR RE CS RI a RM PR RI RE RF RC RD ff5 RC CE LM

toennorerle annata Oice. x X X X X X
:: TR RIJ ED o d I PiA

,vrren,arer Invio aoviso telemalico aIlirilerniediarjo
,

Inro comunicazIone Ielentatica anomalie

I da studi di seltore airirilermediario

.

COli I teseo E ESemrilE 05005 FIRMA I CONTRIBIJENTE( Id od presanr. la iena per aSilI
.

Codici, i. C005000O aL rmenrnornsro
Siluazroni panilcolari ore VAR PJNTON 4/

IMPEGNO ALLA

PRESENTAZIONE Codice fiscale deIl’ln(ermediario CNDFPP 4 2 B 08L 33 1V N. iscrizione aIIaIbo doi CA.F

Riservate allIntermedjarro
—

Impegnoapresenlora in via telemotica la dichiarazmne 2 - Ricezione avviso IClernalico ElUdi I

VISTO DI

Data deilimpegno
gerro

21
FIRMA DELLINrIAO

CONFORM ITA
Riservato al C.A.F. Codice liscale del re530nooflila del C.A.F. Codice fiscale del C.A.F.

oalprolessionisla
“ -

.-

Codice fiscale del professlonisla FIRMA DEL RESPONSASILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA

Si rilascIO il visto di conformità

ai sensi deilart. 35 del D.Lgs. o, 24111 997

Codice fiscale del professionista

Codice fiscale o partila IVA del soggello diverso dal certilicatare che ha predisposte

I tlichiarazrnne e tenulo le Scritture contabili

FIRMA DEL PlfoFESStoNlsrA

Si allesla la certificazione ai sensi dell’arI. 36 deI D.Lgo. o. 24111997
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da includere nel Quadro R
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REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente

QUADRO RB

REDDITI DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

3 Sezione I
Redditi dei fabbricati

rIncasa calaslaie rcusessa
eec rinaletata Villino giorni parcanhilale canone

868.oo i165 50,000

cerca- u.00mce
di locone particolari eaeul I CamIllo

7 e 5Fioo

ModN. 0

Rei MO
I DlTl Abitazione principale Abilaziene principale

IMPONIBILI
Tassazione erdinana Cerniere sacca 21% CernIere secca 10%

NON soggette a IMU Immobili ecc locali Iren saggalla a IMU
13 rv

o lMiNelLl IS

MO 00
re 4 5 6 MO

rdlla catastale Pensasse Cadice Carene Cani csnrircz- Cadice IMU devota cutoten casi puri.
neo rlvalsinaea Villino giorni perceelcale canone dl tocoea pedicoLrri darci I Carnose per Il 2513 saoca Mv

l2Ooo ts 365 50,000 5

00 ‘ioo lO Il 12

I Abileziane principale - Abilazione principaleDlTl Tassazloce ardleana Cadelara secca 21% Cadetaze secca 15% t)Tl
seggelle a IMU Immobili nec Incali cari coggella a IMUlMPoNleu 13

,oo ,oo
IMPONIeIU 10 r re

63 00
Rrnrdula cataslale Pensasse Cadice Canone Casi carronec Cadice IMU devota caueiurn capas.

cee rinaletata Ulilizza glemi percentuale canene di locazione particelari eeeerl Cemune per il 2013 sevea 1144
334M0

t2 65 5Q 00(3 o e
MO

— e 065 re 213 oo
Abilaziorre principale Abitaziene principaleDITl Tassaziene erdicarla Cedelare secca 21% Cadolare secca 15% ROlTl soggette a IMU lmmebdl neri locali non saggella a IMUIMPONIbILI ia 4 lO IMPONIBIli re In le

00 .00 00 .00 234 .00 .00
Reedila cataslale Pessessa Cadice Carene Ceni &,ainec Cadice IMU devota cutaion cnr pari.

nen rivalutata Ulrlrzza giaml perccrrtcale canone di Iccaziene particalari ecsCl Cemune per il 2013 rea Me28jo
t9 365 a

50000 se
MO

78

065 Zli 18oo
il

Abdaziace principale Abitazerre principale
0tTl 1assaaone erdicaaa Cedalare secca 21% Cedelare secca 15% seggelte a IMU Immebrli see locali een suggelle a IMU

IMPONIbILI 3 re 15 lMtìtgtu re 7 15
00 00 00 ,00 O 00 ,00

RecAta celaslale Psssessa Cadice Canone Casi cunose- Cadice IMU devote Caasiam casi pare,
non rivalutata lildine giamr percentuale caeane di locaaene particolari aarsl’l Camune per il 2013 enea 10022oo t9 65 50,000 MO

e O65 °

l4MO
lI IO

Abilaziece principale Abileziene principale
REDDITI Tassaaone ordinaria Cedelere secca 21% Cedelare secca 35% 0171 soggetle e IMU Immebuli non Iscali Iran seggelta a IMU

IMPONIbILI r IO IMPONIBILI Il re
.00 .00 00 ,oo 1 2 .00 00

Rendila cataslale Pessassa Cadice Caneee “ Casi coriluree. Cadice IMU devota caacarn case pue.
nec riveletato Ulilizza giorni perceeloale canone dl tacaziune particolari armeni Camane per il 2013 secce lUI

26Mo t9 365 50 000__ MO 065 l7Mo
r r2

Ree
Abitazione principale Abilaziene principale

REDDITI Tassazione ordinarie Cadalare secca 23% Cedelere secca 15% REC3OITI eaggelle a (MU lnrmcbili non lecali nun suggella a IMU
IMPONIbILI 13 14 15 lMftt?#blLI re 77 le

1._ 00 oo no oo 1 4 oo 00
REDDEIl ra re ro RW01T1555 10 17 r3 9 E iC 1 CiRBIO IMPONIbILI .00 .00 .00 IMPOrilOtI Oli L I i .00 -a .t i .00E TOTAU

o
Imposta cedolare secca

ta

to
E

RBl 1

Impesta Impesta relele impesla Eccedenza
cedalare secca 21% - cedalera secca 15% cedolore secco dichiarazione precedente

,00 - .00 .00 .00

Acconti sospesi iediiiiuia dal soslitole — ‘Thiiiibornala dal sostituto ‘iiiduiWdàiààiioiiò724iiàLi lmpssla e debule impesta a c’edile
e • o e io 11 2

2 00 00 00 00 00 00

Accento cedelare secca 2014 Re12
primo accesle 00 seconde o ucico accento

2
,o — - —

Sezione Il -— Estremi dl registrazione del contrallo ,,
. tzantrotti con Annodi

e
N. di oge Mori. N. Data serie Numero e oallenomern Cadice eludo scperieri a 30 gg prescrileziorio rilch. ICIIIMU

e Dati relativi ai controlli RB2I
I 2 3 4 o e 7

re- di locazione -___________________________ -_______________ --

‘ RB22

cli —-_____________________

Re23 /

QUADRO RC RCI Tipologia reddito 2 Indetermhieto/Deterrnìnato 21 Reddiii(pantolCUD2OI4I3 780 60 ,oo
REDDITI RC2 2 2 96O62MO

DI LAVORO RC3
- 2

‘ —

2233oo
DIPENDENTE Pterrmigàassoggenalralassansne Rea già essagpetlab ad acposta Impasla Sostituti e

— Jijgjj(iTf mm riT

E ASSIM ILATI INCREMENTO
•

erdrnane
2

scatitutiva Nec imponibili Non impaelbili ussag. imp. sestitotiva

e PRODUTTIVITA
00 00 MO 00 00

Sezione I (compilare sole Opzìorre e rettilica e—ri ereagsuiiIimiia a impnnru neciriulca Rmrii anvaggerzii e tnr.rdonv odiica-a 0’ la sostilotiva ad b Eccedenza dl impasto sestitotiva

Redditi di luvoro nei casi previsti Tana. OrO 1cm soe. re erOOng,li.irv e lcvcaoori erseinla asvoggu4lt,ic,rd m’peri.. varuicmiua traltenuta ole versata

. - - - nelle islrcziaril e 7 a e in i,
. dipendente e assImilati MO 00 Mo 00

Casi particolari RC1 RC2-t RC3 RC4 col 5 - (minore importo tra RCri col I e RC-4 col 9)- RC5 col i

o fl Rq3ortarainRNicoL5Q4cViasefltafrontah&j1
MO MO)To 178726oo

€2 RC5 Periodo di lavoro (giorni per i quali spettano le detrazioni) Lavoro dipendente 3 65 Pensione
2

Sezione Il RC7 Assegno dal coniuge
r Redditi (punto 2 CUD 2014)2

00
Altri redditi assimilati ——__________________ - — - — —

a quelli di lavoro
RCB —______ -— .00

dipendente RCt Sommare gli importi da RC7 a RIDO; riportare il tolale al rigo RN1 col 5 TOTALE 00

Sezione III Rrlevutn IRPEP Ritenute Ritealute accanto Rlenole erro Ritmrmda accanto

Ritenute IRPB a Iponla 5 del CU0 2514 eddizienaln regionale adriiiconzic camanzia 20t3 addioanzie comunzio 2013 addiannale comunale 2014

uddizioneli regionale
RCIO e triC4 colonna 111 (punte e del CUO2OI4I (psnto 10 del CIJO 2014( Iponte li del CUO 2014( (punto 13 del CUO 20141

ccomunalcalClRP 62271 oo 2880 MO 230 MO 1200 MO i93 MO

Sezione IV RCI1 Ritenute per lavori socialmonte utili 00
Rienotnpnrlaacri
socialmente cliii a oltri dati RC-t2 Addizionala regIonale all IRPEF 00

Sezione v - Altri dati RC14 Contributo solidarietà trattando (punto 137 CUD 2014) 00

I Rerrare la cecella ce c tralla dello stessa terrena e della stessa unitd immebiliera dal rige precedente
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CODICE FISCALE

VRSPRN5QM24I274Q

REDDITI

QUADRO RE - Redditi dei fabbricati
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente

imposte Totale imposte Eccedenza
caddero secca 15% cedalere secca dichiarazione precedente

2 3 a
00 MO MO MO

Cedalene secca risultente dei Msd. 73512014
Acconti sospesi trattenute dei susSIsta rirnbarsete dei sostitute 1Db

a o io

___________

,00

___________

,00 .00
1 2

,00

11 12

FISICHE
2014

c4F ntrate..» f

PERIODO DIMPOSTA 2013

Mod.N. Q

ni I A IS Rendda catastale i-tssessa Caaicn Canaae Casi cancaca- Cadice 1MU donata cadasm ca&pe.r.541Jfl1Jfl5J flCa non nvelaleta Utilizza giorni percosluale canoro di luca-alone particolari canori Comune per il 2013 secca iMz
REDD DE

i 2 a a o o 7 e a re
REI ,00 ,00

FABBRICATI Abiteziane principale Abitaziane pnncipale. REDDITI Tassaecca ordinaria Cedalarn secca 21% Ccdelara secca 15% soggette a IMU Immabii non locali non saggeita a IMUE ALTRI DATI IMPONIBILI ra a re IMP0WBIU ‘ i? la—i .00 .00 .00 .00 ,00 .00o — Rendita catOstale Possesso Codice Cannnn Cani Caoaraaa- Cadice IMU donata caaaie, Cee o-in.Sezione I nan dneiatata Utilizza giorni porcenicate canano dl lccazisne particalan narerl Comune per il 2013 sacca iiauio Pedditidgifabbricati i 2 3 4 5 e i e 5 laO;t
RB M MO

DlTl Abdeziene principale Abiteziane pdncipete
‘ Enciasi i fabbricati alrnstera Tassaocrn ardlnene Cedalare secca 21% Cedetare sacca 15% soggette e IMU Immobili non locali con suggella e IMU

da includere nei Quadra t0 j
la la

,o
15

.00
iMPONIBILI ro

.oo
ia

Rendite catastale Possesso Cadice Carene Casi canhsaa Cadice IMU aenate cadcuae cani o-ai.nen rlcatetata Utilizza giorni percentaalo canane di lacaaisne particolari acaei’I Comune per il 2013 sacca SluDagoestanao i a a a 5 e 7 a a io li la
no la rendita catastale (coL i) 00 00 ,00
5 va indicata senza

Abitealase principale Abitaainne pdndp.dnaperare la rkralutaziane DlTi Tassaaiana ardinana Cedciare sacca 21% Cedalare secca 15% soggette e IMU lmmcbill non lecali ccc scggelta a IMU
. IMPON1gILI 14 15 lMpggILl le 7 io.1; .00 .00 .00 .00 .00 .00o. Randila celaslele Possessa Cadice Cenanr Casi Conlnsa- Cadice 1Mb donata ccacnan ceupna.ci) neo rivalutata Utilizza giami percentuale cenare di lacaziane particolari ecnril Comune per il 2013 secca ba

— I 2 3 4 5 a 7 0 n re li 12L .00 no 00(LI
— Abitazione principale Abilaziene principaleZ REDDITI tassazione crdirana Cedelare sacca 21% Cadolaie secca 15% REDDITI suggella a IMU Immobili nan locali nen soggetta a IMU(.3 IMPQNIg1U 13 14 15 lMIlBlLI 10 17 iO

D 00 00 00 .00 .00 .00
N Reodda calastale Passessa Cadice Canone - - — Casi cancrua- Cadice IMU donata Caealam Cac vai.nan rivalutata Utilizza giorni percanlsale canone di locuzione particaiari acnari Comune per il 2013 sacca uso

1 2 1 4 5 n 7 a O 10 il 12
,00 ,00 — ,00RBO —

- Abitazane princIpale Abilebane pdncipale
REDDITI Tassazione ordinaria Cednlaie ancca 21% Cedolare secca 15% REDDITI soggetta a 1Mb Immobili non locali nan suggella a IMUIMPONiBiLi 13 i4 15 IMPONIBILI ra in in

00 .00 00 .00 00 ,00
Rendìlc cutaslalo Possesso Cadice Cartone Casi co-dcca. Codice 1Mb dando Cadcb.-e cani rea.

non rivalutata Illilizzo giami percentuale canann di locaulose particolari ceicrl Camusa per il 2013 secca MS
I 2 3 4 5 g 7 t 5 10 11 12

.00 ,00 ,00RBO
i

— Abltealane princIpale Abilabana principale
REDDITI Tassazione ordinana Cadelarn secca 21% Conciare secca 15% soggetto a IMU Immobili non loculi non suggella a IMU

IMPONIBILI la 14 11 lMPlì1giLl 15 17 Il
.00 .00 .00 .00 00 ,00

lDi1i la 14 15 5(TIsm4 la Il ilRBIS IMPONiBILI 00 .00 .00 iuoola 00 -- 00 ,00
———-_____________________________________________________________________________

- Eccedenza
cadolam Secco 21% camoensata Mad P34 Accadi zmmali

TOTALI
o

Impoala cedolore aocCa
ca

ire
•0
o
E

RBI i ,00

Imposta a debila

,00

,00

Imposla o credila

OD
al
2 00
io

Accanto cedolere secco 2014 RBI2
Prima accanto ..... ,00

° Sezione Il -—______________ Entremi dl registrazione dal cantratla_ — Cantralli non Anna di
N. dl rigo Mod. N. Dala Soda Nnmem e sotlonomem Cadice nlticI& superiori a 30 gg presentazione dioh. ICIIIMU

Dati rglslivi ai Contralli Rl a a n 5 7 0

e di locuzione -

‘ RB22 /
c’i

-

RED3

QUAORO RC RCI Tipologia reddito 2 Igdolgrmingloìoglgrmisgto 22 Rcddili (punto I CUO 2014)
--

2 37 1 ,oo
REDDlTl RC2

- MO

s LAVORO
-- MO

g DIPENDENTE Prec g assogiViasonaPcemigaessoggettWl ad eapaste Impast OasI tal na
— ImparI aotbt comma g Tuir

. E ASSIM LATI INCRB.4B4TD
ordinano costitatina Non imponibili Non Imponibili assag. imp. saslilulisa

- PRODUTTIVITA 2
.oo

e

ao Do
Sezione I RC4

lcnmpilare sale Dpziann e mllitica frani anacosialai ad frncmcia naninacsa Risi. ansc5gul.ai i i.anacmci mdnnia Im asta aostautisa a debga Eccedenza di impaota sostilatioa

E Rodditi di Ignoro nei casi presisli Taaa Od In-a sec da aiaagisiam a lacnrOam odir.ona ca-agznanì ad inpcaii .zsidiaize traltraola olo nenuete

-
- scie islsnzionil 5 7 a o io

dipendente e oscirodoli ,00 00 ,00 OD

ceni parlicolarl RC1 + RC2-- RC3+ RC4 col. 8 - (minore importo tra RC4 coL i e RC4 col. 0)- RCS col. i
RCO

Riportare in RNI col. Ouota esente frontalieri ,o (di ChI LSU. 2 ) TOTALE a

RCB Periodo di lonoro (giorni per i quali spettano lo dotrazioni) Lonoro dlpendonio Pendono

Sezione Il C7 Assegno del Coniugo Roddilì (punlo 2 CUD 2014(2
00

Altri redditi asaimilati
- — — - - - -

a queli di lavoro
RCB

.

MO

dipendente RCB Somn,aro gli importi da RC7 a RC8; dportaro il totale al rigo RN1 coL 5 TOTALE .00

Sezione Ritenute IRPEP Rrienclo Rdcnule accanto Ritsnsle salde Ritenute oceanIa

Ritenuto IRPEF e RCIE IPssls 5 del CUD 2014 addiaanate rcgtunele addizionale ca-cenato 2013 addiaianzle csmanalc 2013 addiaonsle cemunele udtd

addiziongli regionale a RC4 colanna li (psnla o del CUD 2lJl4I (parIs IO dcl CUD 2g14l (punta Il dcl CUD 20141 Ipunte 13 del CUD 2gtd(

o comunale all IRPS° r °

,00 ,00
°

.00 .00

Sezione IV RCII Rltecute per lavori sacialmnnte utili ,00
RilencIe per lanca —-————.——-—————.- ————

sccialmnnlr utili O oltri dali RCI2 Addizionalc rcgionaln all IRPEF ,00

Sezione V - Aliri dgli RCI4 Conlrilaulo solidarlotà trolteccto (punto 137 CUO 2014) 00

r i Barrure la caselle se si ImIla dallo slonsu tennncs a 4db slnnna snitd immobiliare dal rigo precedente.
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2O14
:

‘

RPI Spese Sanitarie

PERIODO 0 IM POSTA 2013

CODICE FISCALE

LVRS PRN5 0M2 41274

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e Spese
Mod. N.

QUADRO RP
ONERI E SPESE

5 Sezione I
— Spese per le quali

spetta la detrazione
d’imposta deI 19% e

c’.j del 24%

..,pnoc p .oaye esenti apese sanitarie Comprensive
sostenute da familiari dl franchigia euro ¶29,11

1716,
RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico

RP3 Spese sanitarie per persone con disabilifà

RP4 Spese veicoli per persone con disabilllà

RP5 Spese per l’acquisto di cani guida

Per lelenco dei codici spesa consultare la tabella nelle istruzioni

i 2

——— .00

.00

RPI
TOTALE SPESE SU CUI
DErERMINARELA DETRAZIONE

RP6 Speso sanitarie rateintote in precedeuzaDa quest’anno

______________________________

6 le spese mediche RP7 interessi metul ipotecarl acquisle abitazione Principale
vanno indicate lnte,amente

_____________________

senta sottrarre la franchigia
dicuro 129,11

(i)
te

>

< Sezione Il
, Spese e oneri

per i quali spetta
— la dodszone

dal reddito complessivo

(2o
D

RPB Altre spese Codice spesa 2

.00 RP9 Altre spese Codice spesa 2

RP1 O Altre spese Codice spesa 2

.00 RP11 Altre spese Codice spesa 2

.00 RJ°12 Altre spese Codice spesa I 2

RP1 3 Altre spese COdice spesa ‘

RP14 Altre spese Codice spesa i 2

Totale speso con

:=° d1Lrzee

Kateinazioni
spose rigici 1,

RP2 a RP3

Con casalia I bamrota
indicare impone rata,

o semma ‘I

coi. 2, RP2 e 3

158 7,oo

.00

.00

,00

,00

.00

,00

00

Totale spese
con detrazione 24%

°

.00 1587 .00 .00
Contributi CSSN-RC veicoli CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE
previdenziali

2
RP21 ed assistenziali oo 1 7 8 9 00 Esclusi dal sostituto Non esclusi dal sostituto

Assegno al coniuge RP27 Deducibilìtà ordinano ‘ 2

.00 .00
Lavorato mn

Codice fiscale del coniuge RP28 occupazione .00 .00
RP22 r 2

—
.00 0Z(Li?. - . 00 .00

RPOO Familiari a carico ,00 .00RP23
Conlributi per addetti ai

— — —

servizi domestici e familiari -

.00 31
Fondo pensione negoziale dipendenti pubblici

RP24 &egazioe, liberati a lavoro di isiituonl religiose
.00 Esclusi dal sostituto Quota TFR Non esclusi dal soslitulo

1 2 3

.00 .00 .00RP25 Spese mediche e di asslslenza per disabili
OUOTA iNvEsTiMpoTp IN START UP

.00
RP32

Cotice t.scaio P00

I 2 I 2RP26 Altri oneri e spese deducibilì Codice .00
-—

.00

RP33 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBIU (sommare gli importi da rigo RP2 i a RP32) 1 7 8 9 ,oo

2006120121

n&2013

Sezione III A
Speso per iflier000ti

E di recupero dei
.9 patrimonio ediiizio

Ideiroziene d’.mpesia
, del3e% del 41%

dei 50% o dei b5%l
o
E
01
>
re
re
a;

o
o
lo
01

Situazioni particolari
Nuntero rate

iniomnrnii - fldoi,onrrci-
p,nooion Codice Anno Oreo ro 3 5 10

4 5 5 7 e o n_q o
Anno Cadice fiscale tmporto rata

RP41 2004 92502420158 53,oo
RP42 2005 95008450223 9 3O,oo
3 2011 95008450223 3 111,00 1

2013 92502420158 1 39,oo 2
RP45 -__________ ,oo

-

,00

RP47 .00
Bghi col. 2 Rglmi coi. 2

con codice i con codice 4

14. doSine
em,ncblin

Io

Bghi coL 2 Rlghl conii 2013
o con codIce 2 o non compilata a col. 2 csn codice 3

RP4B TOTALE RATE
Deiraaone i DeIramene a 1 94 .00

Detrazione 3 3 9 .00
Delraz,ono a

.00

Sezione III B N. d’ordine Condorninio Codice comune TIU Sez crb iconrune Fugrs Pa,f,reiia Subalterno
e, RPSI

resto io catast.

Dati cataStaii identiticatrai 1 X
3 4 5 8 7 ,, 8

h:iut,ien
N.d’ordine Covdoreinio Codice comune i-tu Sez. orbicomune Puglie Pamticclia Subalterno

C detrazione dei 36% RP52
e dei 50% e dei 65% 2 2

X
a 5 8 7

‘
——

CONDUTTORe leotreini registrazìonc contrattol DOMANDA ACCATASTAMENTO

> Nd’urdine Cosdominio Data Seno Numem e sotlnnomoro Dato Numero

O Altri dati i 2 4 n o 7 0 9

.g I I / I
Sezione III C Spesa annodo immobile Importo rata Sposa arrede immobile irnpoito rata Totale rate

Spese arredo immobili RP57
1 2 3 4

. nstrctturati ldetraz 50%l 00 .00 .00 .00 .00

Sezione Anno F’nds Casi Petiodo 2008 Rnievzazioun Nrata Spesa totale Importo rata

Spese per interventi 2 3 4 5 5 7 0 o
IinoiizZal, ai RP61 ,oo .00
risparmio energeilce —‘ -

Idetrazone d’imposta RP62 .00 .00
del 05% e 65%> — — -

RP63 .00 .00

RP64 ,oo .00

RPE5 TOTALE RATE - DETRAZIONE 55% (Fhghi da RP6I o l64 colonna 3 non compilata o con codice 1) .00

RPB6 TOTALE RATE - DETRAZIONE 65% (Righi da l6 i a RP64 colonna 3 con codice 2> .00

SezioneV
-

-

Inquilini dl alloggi adibiti Tipoiego N. di giorni Pnncnnio,,ic
RP12

Lavoratori dipendenti che l,asfeiiscono N. di gelsi Pn,-contaale

cnaitiir’ione ad abitazione principale i 2 3 la residenza per molivi di lavoro i 2

Sezione VI Investimenti Codice fiscale
TlO01

Ainmesiare invesi,n,ceto Codice Totale insestimeoli 16% Totale inoestimonii 25%
Aitro dntrazicni RP8O

utani up I 2 3 4 0 e
.00 .00 ,00

Mantenimento dei cani
Speso acquisto mobili Codice

RPS1 . RPO2 elettrodomestici, TV, RP83 Altre deirazioni
guido (Barrore Io casella) I 2

computer (ANNO 2009) .00 .00
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PERIODO DIMPOSTA 2013

CODICE FISCALE

[VRSPRN50M24I274Q

FISICHE

2OI4 REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell IRPEF

\4Cntra

Reddito di nierimenie Credito per Tondi Comuni i-trarla curnpensabiir ferddila minimo da partecipa. 5

QUADRO RN RNI
REBDTÌO per ageuolaarunt fiscali di cui ai quadri RF, RG e RH con tradito per tondi comuni arino in società non operaline

RPEF 1 97 98 6 .002 00 .00 1 97 98 6 ,oo

RN2 Deduzione per abitazione principale 5 1 9 00

3 RN3 Onori deduciblli 1 7 8 9 oo

8 RN4 REDDITO IMPONIBILE (mdziaro zero 500nstdtatoènegatiuo) 195 678.o

RN5 IMPOSTA LORDA
. 77312

Detrazione
Thi9ni

—
RN6

Deirazone prSr per coniuge a carico per tigli a conca per tigli a carico per alte familiari a carico

6 familIari a cacce 1 2 3 a

.9

______________

..

.00 .00 .00 .00

Detrazione per reddiTi Detrazioni per redditi - Detrazione per redditi assimilati

RN7
Detrazioni di tesoro dipendente di pensione a qanili di tesoro dlperidunr e e altri redditi

CI) lavoro i 2 3 a

a
.00

.00

RNB TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO .00

RNI 2
Totale detrazìone Credito residuo da riporlare Detrazione utilizzata

(Sez. V del quadroRP) o
2

.00 .00

RNI
Detrazione oneri 119% di RP15 col.4) (24% di RP15 coI 51

w sez, I quadro RP i 2

302.00 .00

_________

RN14 Detrazione per spese (41% di RP48 coli) (36% di RP4S col2) (50% dl RP48 col,3) (65% di RP48 coI 4)

N Sez. 111-A quadro RP i 2 3 a

—-
.00 / U .00 -.

L 0 .00 -
.00

RNI5 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP (50% di RP57 cot.5) .00

RNI6 Detrazione onori Sez. IV quadro RP (55% di RP65)’ ,oo (65% dl RP66)2 .00

RN1 7 Detrazione oneri Sez. VI del quadro RP .00

RN2I inaestirnenti otarl up
RP9O I9% coi.5 o 2d% cui6) Residuo detrazione Detrazione utilizzata

(Sez. VI del quadro RP) .00

____________________

.00 .00

_________________________

RN22 TOTALE DETRAONI DIMPOSTA —-
392 .00

RN23 Detrazione spese sanitane per determinate patologia .00

________

Reintegro ant.cipaaroni

croairernpuoia Riacquisto prima casa Incremento occupazione tondi persiani Mediazioni

O ch090norairurneidui I 2 3 4

00 00 00
-- __2P.

_______________________

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI DIMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) .00

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo) di cui sospesoi .00
2 7 6 92 0 .00

RN27 Credito dirnposta per altri immobili - Sisma Abruzzo .00

___________

RN28 Credito dimposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo 00

___________________

RN29Credftiresktuiperdetrazioniincspientt (di cui ulteriore detrazione per figli
r )2 .00

ai Crediti dimposta per redditi prodolti allestero

RN3O
2

(di cui derivanti da imposte figurative ,oo 1 .00

_______________

RN3t Crediti dirnposta Fondi comuni
r

00 Altri crediti dimposta .00

RN32 RITENUTE TOTALi, cui ritenute sospese
2

di cui altro ritenute subite dcui ritenute arI. 5 rTOTS uliliz.z:te

6 632 0 oo

O RN33 DIFFERENZA (Se tale zaportoenegotivo indnarel importo preceduto dal segno meno) — 1 0 600 00

RN34 Crediti dimposta perle imprese e i lavoralori autonomi .00

_________________________

RN3S ECCEDENZADIMPOSTARISLJLTANTEDALLAPRECEDENTEDHIARAZIONE
i 002 1625 00

RN36 ECCEDENZA DIMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. P24 -
1 62 5 ,oo

e

RN37 ACCONTI
di cui acconti sospesi imposta sostitutiva dt cui acconti ceduti dal regime di vantaggio do atti di recupero

ai
I 2

o
a

.00 .00 1 0 0 0 7 .00

2 RN3B Restituzione bonus Borrus incapienti
esfamigfia

2 00 --

_________________

-
. ,.

. Ulteriore detrazione per figli Detrazione canoni locazione

RN39 Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni tncapierrti 2

00 00

RN4O disu5°antn
Trattenuto dal sostituto

Credito ierrrplinsala Rumborsalo dal sostituto

dal Mad. 73e12s14 .00
2 ao 00

Determinazione RN41 IMPOSTA A DEBITO
di cui rateizzata 5 93 00

dell imposta RN42 IMPOSTA A CREDITO

00

Residui detrazioni, RN43
P523 .00 P1424 COLf2 .00

RN24Co123 00
RN24, ccl 3

crediti d imposta RN24. Cal.4 00
RTI2t, cui 2 00

RP32 ciul2
° 00

e deduzioni RP26 cnd.5 00
—-

Altri dati RN5O Abitazione pnncipaie suggello a iuu 00 Fundrari neri imponibrtl
2 275 ao

di cui immobili alinsilero 00

Acconto 2013 RN55 CASI PARTICOLARI Acconto Irpel ricalcolalo - Non residenti, Terreni Frontalieri, Redditi dimpresa
.00

Acconto 2014 RN6I Acconlo dovuto Iqima accanto 424 0 oo Sncarrdosiuinioaaccnnio 63 60.00

RN62 Casi pnrticolari - ricalcolo Reddito complessivo’ .00 Imposta netta2 .00 Oilferer,za° .00
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PERIODO D’IMPOSTA 2013

CODICE FISCALE

VRSPRN5OM2 4127 4Q
flft tU

2OI4 REDDITI

o. /i’ QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all’ IRPEF
QUADRO CR - Crediti d’imposta Mod. N. Q

QUADRO RV
A55421e4dAL1#JONALE RV1 REDDITO IMPONIBILE
ECGUu8ALEALJ.iRl’E 1 95678 ,ao
Sezione I RV2 ADDIZIONALEREGIONALEALL1RPEFDOVUTA Casi particolari eddizionale regionale

2

3 2 9 1 no
Addizionale ADOIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF TRATTENUTA O VERSATA
regionale alT IRP RV3

o Idi cui altre trattenute se I (di cui sospesa no I 2 8 8 0 .os

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE AWIRI2EF RISULTANTE Cod Regìone - di cui credito IMU 730/2013

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE )RX2 coI. 4 Mod. UNICO 2013) 1 2
‘— —___________________

.— .00 .00
0 RV5 ECCSJm4zA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRE ESuLTANTE OALLA CEDE4TE DICHIARAZIONE CDMPEO5ATA Ne.. MOD P24

.—
— .

— ,05

.

...—-

Add,evaiereg,enaeirpel
Trattenuto dal sostituto Credite cempensite cee Mad. P24 Rimborsato dal sostituto5 RVE dv i’aim,n e de r,,,be,sa,v

O) raei’eile dd Med r2012s1 4 2 3

m .00 .00 —_______________________________

5 RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL’ IPREF A DEDITO 4 1 1 s

< RV8 ADDIZIONALEREGIONALEALVIRPEFA CREDITO —- .00

Sezione Il-A RV9 ALIOUOTA DaVADDIZIONALE COMUNALE DREIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni t, 8 0 0 0
Addizionale
comunaleall’IRPEF RVIO ADDIZIONALECOMUNALEALLIRPERDOVUTA

Agevolazioni 2

1565,r) — -—-—- —---

O ADDIZIONALE COMUNALE ALUIRPEF TRATTENUTA O VERSATA
O
N RVII RCeRL 1430 ca

730)20132 P24 125 .00

altre trattenute (C
1 1 555,

RV1 2
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL IRPEF RISULTANTE Cod. Comune — di cui credito IMU 730/2013

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE )RX3 coI. 4 Mod. UNICO 2013) I 2

—,—-

.— .00 .50

RVI 3 ECCEDENZA DI ADOIZIONALE COMUNALE ALLIRPEE RISULTANTE DALLA PRECE.IENTE DICHIARAZIONE CDMP94SAIA NE. MDD F24
—.——- —.—

.—-___________ .00

vddvenaiece,av,vdeirpel Trattenuto dal sostituto Cradila campensele san Mad. F24 Rimborsato dal Sostituto
RVI 4 da ireiieee,e e da vmba’ae,,

d,viiaave dai Mcd 73012014 2 3

.00 00 — 00 —.

RVI5 AODIZIONALECOMUNALEALVIRPEFA DEBITO 10 .00

. RVI e ADOIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF A CREDITO
E .00
o

Sezione 11-6 RVI7
Addizionete comunale Importo trattenuto o versato

Aliquote 21114 trattenuta dal (da compilare in caso
Acconto addizionale Agavelazieni Imponibile per scaglioni Aliquota Acconto dovuto datore dl lavoro di dichiarazione integrativa) Acconto de versare

t comunale all IRPEF 7 e

perit2ol4
I 2 195678, 2

0,8000
u

470,ea 193, 55 277,as
CodiceQUADRO CR Stato estero Anno Reddito estero Imposta estera Reddìto complessivo Imposte lorda

CREDITI O’tMPOsTA 1 2 3 4 5

e 50 00 .00 ,es
L2 CRI

— Credito utilizzato di cui relativo Imposta estera entro il limitej Imposte nette nette precedenti dichIarazioni allo Stato estero dl colonna 1 Ouota dì imposte lorde della quote d’imposta lordeo
at Seztone I-A

7 e 5 15

Dati relativi al cradite ,es .00 ,es 00 00

d’impeutapnrredditi — I 2 3 4 — 5 5

O predetti al’eetare ,05 ,50 .00 00

f! CR2 o .- o t to

‘— ,00 ,05 ,50 .00 ,05
I 2 2 4 52 —-

i— se ,os ne ,ee
53 CR3 4 e tu ‘li

00 05 ,es cs .00 00
o —

I 2 3 4 5 a
0 ss so ,eo .00
E CR4e 7 —— a e 10 li

. .00 se se 00 ,00
Credito de utilizzaretotale col. 11 sez. I-A Cepienza nell’imposla netta nelle preuente dichiarazioneSezione 1-6 Aneo riferite allo stesso enno

Delarminaziane del CR5 I 2 3 4

e credile dimpasle per sa so 00

reddili predetti alrestera i 2 3 4

CR8 00 .00 .00
-

Sezione Il Residuo precedente dichiarazione Credito anno 2013 di cui compenaato nel Mod. P24

E Rima casa e vaneni CR7 Credito d’imposta per il riacquisto della pnme cssa
I 2 3

2 nan percepiti ce_— .05 00

O CR8 Credito d’imposta per canoni non percepiti .00
O

Sezione III Residuo precedente dichiarazione di cui compenseto nel Mod. F24

Ccedita d’impeule CR9 r 2

veramente eccupezene 00 .00

Sezione IV Abilezione Codice fiscale N. rata Totale credito Rete annuale Residuo precedente dichiarazione

Creditadimpeslu CR15
principale 1 2 3 4 5

gas immvbti ceipiti 00 — .es .00

del eame in Abrvzzs Impresa! Codice fiscele N. rete Releazione Totale credito Rata annuale
Altd protessioneCR11
immobili 1 2

.05 00

l*inleem
Sezione V Anno enliclpazione51)pj Somme reinlegmta Residuo precedente dichiarazione Credito anno 2013 di cui conrpensato nel Mod. F24

c,evveCrrpverer&vare CR12 2 5 e

en.vvaliviiendi perevre en so no ,00

Sezione VI Residuo precedente dichiarazione Credito anno 2013 di cui compensate nel Mod. F24

Credite d’impeute CR13 2

per mediezien, cs .00 ne

Sezione VII Codice Residuo precedente dichiarazione Credito di cui compensate nel Mod. P24 Credito residuo

AltA crediti dimpeste CR14 2 3 4

.00 .00 .00 00

7



‘D
o-s
o
o
03

SEZIONE I-B

Redditi di capitale
6 imputati da Trust
o
03

o
0 SEZIONE Il-A
m
>

Redditi diversi

o.

ui

i—

r
I-)
r)
D
N

CODICE FISCALE

PERIODO D’IMPOSTA 2013

JVRSPRN5OM24I274Q

REDDITI

QUADRO RL

Altri redditi

SEZIONE I-A Tipo reddito Redditi Ritenute

Redditi di capitale RI-I Utili ed altri proventi equiparati 7 2

.00 .00

RI-2 Altri redditi di capitale
.00 .00

RL3 Totale luemmore t’imporre di col. 2 agli alle redditi lrpet e riportare il lorde al dgo RNI col 5
serrrrrrare l’imporlo di col. 3 olIo altre ritenute e riportare il tutele al rigo R’J32 coi 01 .00 .00

Codice fiscale del Trosl
2

Reddito roed?j tero Crediti per imposte pagate d’estero Ritenute

RL4
.00 .00 .00 .00

cedenze dl imposta Altri crediti Acconti versati
e a o

,05 ,05 .00

Redditi Spose

RI-5 Corrispettivi di cui all’arI. 67 IerI, a) del Tuir (lottizzazione di terreni, ecc.) .00
2

00

RI-E Corrispettivi di cui all’arI. 67, letl. b) del Tuir (rivendlta di beni Immobili nel quinquennio) .00 .00

RI-? Corrispettivi di cui all’arI. 67, Iett c) dei Tuir (cessioni di partecipazioni sociali) .00 00

RI-E Roventi derivanti dalla cessione totale o parziale di aziende di cui all’ort 67.
telI. hI e b-bis) del Tuir .00 ,00

pjg Propenti di cui alrsrt. 67, bIt. h) del Tuir, derivanti dalraffitto e dalla concessiune
in usufrutto di aziende .

. .00 ,00

RI-IO Roventi di cui sll’art. 67, teli h) e ri-br) del Tuir, derivanti
dall utihzzozioee do parte di terzi di benI mobili ed immobili .00 .00

RI-Il Redditi di natura fondiorio non determinabili catastolmente )censi, decime, livelli, ecc.)
e redditi dei terreni dati In affitto per uui non agricoli

Redditi dl beni immobili situati all’ eiiro 2

Redditi di beni immobili situati all estero
non locali per i quali è dovuta rlViEe

dei Iobbricoli adibiti ad abitazione principale
RI-12

g RLI3 Redditi derivanti dalla utilizzazione economica di opere dell’ingegno, di brevetti
industriali, ecc non conseguiti dall’autore o dall’inventore

Redditi derivanti da RL14 Corrispettivi derivanti da attività commerciali non esercitate ebilualmeirte
‘O atliv’dà occasionale

.. . . . -,,,—-‘ —,O RI-IS Compensi derivanti da altivita dt lavoro autonomo non esercitate abitualmente
E e da obblighi dl fare,

____________________

non fare e perrnettem RLI8 Compensi derivanti dall’assunzione di obblighi di fare, non fare o permeltere

RLI7 Redditi delermfrrati ai sensi deWari 71,comma 2-bal del Tuir - -

RL1 8 TotalI (sommare gli importi da rigo RI-5 a RI-I 7)
un
01

,00

,00

m’ RL19 Reddito netto coi I rgo RIJe - coi, 2 000 RJO; sommare i’ìmporto di rigo RI-io agli aitd redditi

; eroi e riperrare osate al neo iwr nei si 15 82 9 so

RI-SII Ritenute d’acconto Isommare tale importo alle oltre dienole e riportare il totale ai rigo RlI32 coi. i 34 6
! SEZIONE Il-E
t’o RI-21 Compensi percepiti
- Attività sportive .00

‘ dilettanlistiche etpi
‘ e collaborazioni RI-SS

Totale compensi assoggettati (sommore ogli altri redditi irpef e
e . a titolo d imposta
E con con, bande e .00 —

rrprrrIaretotaiaIN1i5) ,00

5 filodrammatiche . —— —
.

Ritenute a titolo d’acconto

RI-SS
Totale ritenute operate sul compensi (sommare tale ìmporto alle altre ntenute

> percepiti nel 2013 i

ao e riportare il totale al ngo RN32 coi 4) su

o_ ——— ——-————-———-------
..

—------..-.,

‘ Totale addizionote regionale trattenuta AddIzionato mgtonale

si sui compensi percepiti nel 2013 00
(da nporlare noi rigo RV3 col 3) 0

00

RI-24

‘ Totale addizionato comunale trattenuta Addizionate comunale

8 sui compensi percepiti nel 2013 (da riportare nel rigo RV11 col 1)

H$ICM
2014

«a -

t.
a-ntra te.’J Mod,N. Q

.00 Redditi sui quali non è stata applicata ritenuta .00

.00

,00

1732
,05

,00

1732 9,ag

,00

1500,00
.00

,00

150 0

SEZIONE III

Altri redditi di lavoro
autonomo

RI-25 Roventi tordi per rulilizzazione economica di opero dell’ingogno. di brevetti industriali, ecc percepiti dall’autore o inventore 3 8 8 3,00

RI-Se Compensi derivanti dalt’atlività di levata dei protesti esercitata dsi segretari comunali so

Redditi derivanti dai contratti di associazione in partecipazione se rapporto è costituito esclusivamente

lOI-57 da prestazioni di lavoro e utili spettanti ai promotori e ai soci fondalon di sociola per azioni, in acconrandita

per azioni e a responsabilità limitata .00

RI-28 Totale compensi, proventi e reddItI (nommare gli importi da rigo RI-25 a RI-27) 3 8 83,00

RL29 Deduzioni forfetarie delle spese di produzione dei compensi e del proventi di cuI ai right RI-SS e RI-26 9 7 1 so

RL3O Totale netto compensi, proventi e mdditi 1RL2O - Rcsg, commare l’imporre agli altri redditi Irpel e riportare il rotolavi rigo RISI coi. si 2912,o

RI-SI Ritenute d’acconto (sommare tale importo alle altre ritenuto e riportare il totale al rigo RN32 col. 4) — - 5 8



Scheda per la scelta della destinazione volontaria

del 2 per mille dell’IRPEF ai partiti politici

Da utilizzare da parte dei contribuenti persone fisiche per l’anno dimposta 2013

CODICE FISCALE

____________________________

(obbligatorio)
CONTRIBUENTE

VRSPRN5OM24I274Q
COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile) NOME SESSO (M o FI

DATI VARESI PIETRO ANTONIO M
DATA DI NASCITA COMUNE (o Stato estero) Dl NASCITA PROVINCIA (sigla)ANAGRAFICI GIORNO MESE ANNO

24 08 1950 SANT’ANGELO LODIGIANO LO

Sinistra Ecologia Ubertà

uoC

Scelta Civica

Union Valdàtaine

Sùdtiroter Voltcspartei

o
N
le
Lt

o

E
E
>

5)
Lt
Lt

(5

E

CN

E
•0
o
5)
E
E
>

o-
E
5)
E
o
o

I-)

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille deIfIRPEF, il contribuente deve apporre la propria
firma all interno del riquadro corrispondente ad un partito. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti politici beneficiari

o
-J

gnzi :

•ntrate

ANNO D’IMPOSTA 2013

o
o
Lo
CN

Fratelli ditatia

Partito Autonomista Trentino Tirolese

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELLIRPEF

o
O

a)
o

Ci)
ce

>

I—

I
o
o
D
N

Lega Nord per l’indipendenza della Padania Movimento Politico Forza Italia

Partito DemocratIco Partito Socialista Italiano


